



30.08.2012

Yhdistykseen varsinaiseksi jäseneksi voidaan hyväksyä tuulivoimarakentamisen piiriin joutunut kansalainen tai kuka tahansa henkilö, joka haluaa ajaa tällaisten kansalaisten etuja ja hyväksyy yhdistyksen säännöt. Kannatusjäseneksi voidaan hyväksyä yksityinen henkilö tai oikeuskelpoinen yhteisö, joka haluaa tukea yhdistyksen tarkoitusta ja toimintaa. Varsinaiset jäsenet ja kannatusjäsenet hyväksyy hakemuksesta yhdistyksen hallitus. Kunniapuheenjohtajaksi tai kunniajäseneksi voidaan hallituksen esityksestä yhdistyksen kokouksessa kutsua henkilö, joka on huomattavasti edistänyt ja tukenut yhdistyksen toimintaa.

4. Jäsenen eroaminen ja erottaminen

Jäsenellä on oikeus erota yhdistyksestä ilmoittamalla siitä kirjallisesti hallitukselle tai sen puheenjohtajalle taikka ilmoittamalla erosta yhdistyksen kokouksessa merkittäväksi pöytäkirjaan. Hallitus voi erottaa jäsenen yhdistyksestä, jos jäsen on jättänyt eräänntyneen jäsenmaksunsa maksamatta tai on muuten jättänyt täyttämättä ne velvoitteet, joihin hän on yhdistykseen liittymällä sitoutunut, tai on menettelyllään yhdistyksessä tai sen ulkopuolella huomattavasti vahingoittanut yhdistystä, tai ei enää täytä laissa taikka yhdistyksen säännöissä mainittuja jäsenyyden ehtoja. Päätöksessä on mainittava erottamisen syy. Jäsen on oikeutettu saattamaan erottamispäätöksensä yhdistyksen kokouksen tutkittavaksi toimittamalla siitä yhdistyksen hallitukselle kirjallisen vaatimuksen 14 päivän kuluessa erottamispäätöksestä tiedon saatuaan.

5. Liittymis- ja jäsenmaksu

Varsinaisilta jäseniltä ja kannatusjäseniltä perittävän vuotuisen jäsenmaksun suuruudesta tai jäsenmaksun perimättä jättämisestä erikseen kummallekin jäsenryhmälle päättää syyskokous. Kunniapuheenjohtaja ja kunniajäsenet eivät suorita jäsenmaksuja.

6. Hallitus

Yhdistyksen asioita hoitaa hallitus, johon kuuluu puheenjohtajan lisäksi kolmesta kahdeksaan (3-8) varsinaista jäsentä ja 0-5 varajäsentä. Hallituksen toimikausi on kalenterivuosi. Hallituksen varsinaiset jäsenet, varajäsenet ja puheenjohtaja valitaan vuosikokouksessa kahdeksi kalenterivuodeksi kerrallaan. Hallitukseen valitaan uusia jäseniä niin, että puolet tai lähinnä puolet hallituksen jäsenistä vaihtuu yhtenä kalenterivuonna. Myös puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja vaihtuvat eri vuosina. Hallitus valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan kahdeksi kalenterivuodeksi. Lisäksi hallitus valitsee keskuudestaan tai ulkopuoleltaan sihteerin, rahastonhoitajan ja muut tarvittavat toimihenkilöt. Hallitus kokoontuu puheenjohtajan, varapuheenjohtajan tai vähintään kahden varsinaisen jäsenen kutsusta, kun he katsovat siihen olevan aihetta. Hallitus on päätösvaltainen, kun vähintään puolet sen jäsenistä, puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja mukaan luettuna on läsnä.